La imatge pot diferir del producte original.
ACTUACIÓ
Actuació Roll ● ● ● ○ ○
El soroll del moviment ● ● ● ○ ○
Atràcia ● ● ● ● ○
Resistència a a la corrosió ● ● ● ○ ○
ATRIBUCIONS BÀSIQUES
Nom del producte Novatech
Tipus Aro
Temperatura (mínim) -20 °C
Temperatura màxima (màxim) 60 °C
Pes total 8,673 kg
RODA
Material corporal Ferro Colat
Material de la banda de rodadura Poliuretà, Fos
El Bearing Roda amb pestanya
Diametralització 250 mm
Banda de rodadura ample 75 mm
El forat Eix Diàmetre del forat 80 mm
La duresa del Banda de rodadura
(A)
92 Shore A
Cercle de forats de Cielo 112 mm
Fitting Diàmetre del forat 15 mm
Apte per atlet
FITACIÓ
Pern muntant la quantitat de
forats
4
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Març 2026 1/2
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 14 Març 2026 2/2
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
NOVATECH
FTF250X75-Ø80-4XØ15
EAN 4031582331707
DIBUIXOS TÈCNICS